РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГОРОДА КОСТЕРЕВО

Петушинского района  Владимирской области

от 01.02.2012                                               г.Костерево                                      №  13
	Об утверждении Перечня муниципальных услуг (функций) с элементами межведомственного и межуровневого взаимодействия, предоставляемых населению муниципального образования «Город Костерево»

     В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Губернатора Владимирской области от 04.06.2010 № 663 «О реализации распоряжения Правительства Российской Федерации от 17.12.2009 № 1993-Р»,

п о с т а н о в л я ю:

    1.Утвердить Перечень предоставляемых муниципальных услуг (функций) с элементами межведомственного и межуровневого взаимодействия, предоставляемых населению муниципального образования «Город Костерево» согласно приложению №1.
     2. Определить заместителя главы города по экономике и финансам, заведующего финансовым отделом ответственным за проектирование и организацию системы межведомственного и межуровневого взаимодействия при предоставлении муниципальных услуг, оказываемых на территории муниципального образования «Город Костерево».
     3. Определить заведующего информационно-компьютерным отделом муниципального казенного учреждения «Управление делами администрации города Костерево» ответственным за  оказание информационно-методического обеспечения проектирования и организации системы межведомственного и межуровневого взаимодействия при предоставлении муниципальных услуг.

     4. Заведующему информационно-компьютерным отделом муниципального казенного учреждения «Управление делами администрации города Костерево» совместно с исполнителями муниципальных услуг разработать и заполнить технологические карты межведомственного взаимодействия (ТКМВ) по муниципальным услугам, утвержденным в пункте 1 настоящего постановления.

     5. Утвердить план-график по разработке и внесению изменений в нормативно-правовые акты, регулирующие предоставление (исполнение) муниципальных услуг согласно приложению №2.

    6 . Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

    7. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава города Костерево                                                                     А.М.Гончаров